



AQUAevent
upplevelser på riktigt

UPPLEVELSER UTÖVER DET VANLIGA

Västkustens bästa aktiviteter

Vi älskar havet och vill gärna visa upp den bohuslänska skärgårdens magi. Vi har båtar och utrustning för att kunna skraddarsy helt unika upplevelser. Våra rutinerade skeppare och landpersonal lovar en minnesvärd och trygg upplevelse både till havs och på land - året om.



0303 - 444 200
bokning@aquaevent.se
aquaevent.se

AQUAevent

Riktiga
upplevelser
sedan 1995



RIBTURER

Fartfyllda upplevelser med saltstänk

Känn pirret i magen och saltstänk i ansiktet när vi tar er med på en högfartsupplevelse. Vi flyger fram över vågorna och äter nyfångad lunch på västkustens bästa restauranger. Passar både för konferensen, möhippan, svenssexan eller kompisgänget.

AQUAEVENT



GOURMETSAFARI ca. 6 timmar

Upplev de bästa som västkustens har att erbjuda med upplägget Gourmésafari. Ni kommer få smaka på rätter från några utvalda skärgårdskrogar och restauranger. Ni blir omhändertagna av Sveriges trevligaste och mest rutinerade skeppare samt uppleva vår unika skärgårdsmiljö. Allt detta plus lite mer i vår Gourmesafari. 3 stopp med förrätter innan en 2-rätters middag serveras på utvald restaurang.

På de tre stoppen kommer ni att få smaka på:

Åstols Rökeri - rökta räkor, aioli och surdegsbröd samt en Åstol lager.

Snapas från Salt & Sill - 3 sorters egenkryddad sill som serveras med utvald egenkryddad snaps.

Kräfter & bubbel - På Trålverket som ligger i norra hamnen på Dyrön. Alternativt ostron och bubbel vid en sjöbod. På varje restaurang presenteras maten av personalen.

2-rätters middagen rekommenderar vi på någon av dessa restauranger:

Grand Hotell i Marstrand, Bryggvingen på Lyr, Wårds i Mollösund eller Björholmens Marina.

Buss tar er tillbaka till startpunkten.

PRIS PER PERSON: 2 895:- (BERÄKNAT PÅ 12 PERSONER)

Dryck till middagen tillkommer samt ev kaffe och avec.

RIB KAMP & GULASCH ca. 3 timmar

Först en genomgång och lagindelning sedan ombordstigning i båtarna. Vi gör ett strandhugg på lämplig ö i antingen Hakefjorden eller Stigfjorden. Först börjar aktiviteterna mellan lagen. Dessa grenar är sådana som alla kan vara med på. Inte allt för fysiskt och inte heller för lätt. Efter att vinnande lag har korats och medaljer delats ut, serveras varm gulaschsoppa med bröd. Dryck består av en öl eller ett glas vin/person. Alkoholfritt alternativ finns också med såklart.

PRIS PER RIB 14 500:-

I priset ingår Gulaschsoppa, bröd och Creme fraiche, en öl/glas vin per person, 3 aktiviteter och medaljer.

(Vegetariskt alternativ finns så klart)

RIB & TEAMBUILDING ca. 3 timmar

För er som gärna vill ut på havet och även baka in någon form av teambuilding eller sammanhållning i gruppen. Vi kombinerar en RIB tur till havs med våra populära landaktiviteter.

Detta upplägg passar bra till grupper över 40 personer.

Gästerna delas in i 2 eller 3 grupper.

En grupp har RIB äventyr till havs och de andra grupperna kör sina dueller och aktiviteter på land. Efter halva tiden byter lagen och här passar det även bra med en fikapaus. Under RIB turen gör vi stopp på närliggande öar och lagen får mötas i olika tankenötter och dueller.

Som avslutande aktivitet kör vi en A- samt B final med de lag med mest poäng.

Medaljer ingår till vinnande lag.

Vi hjälper er att ta fram bra landaktiviteter som passar just er grupp.

Några exempel på aktiviteter är: Flottbygge & race, Teamdueller, Räkskalning och MEGA SUP Stafett.

PRIS:

40-100 PERS 795:-/PERSON

100-200 PERS 695:-/PERSON

KROGSAFARI 2-4 timmar

Vårt mest populära upplägg med RIB där ni inte bara får uppleva fart och fläkt och vår unika skärgård utan även bohussläns bästa restauranger. Längs hela vår västkust finns mysiga skärgårdskrogar alldeles vid vattnet oftast med egna bryggor. Ni ska inte behöva gå längre än max 10 meter till er dukade bord med kalla drycker.

Välj själva hur länge ni vill vara ute. Från 1 till 4 h. Vi brukar hinna med 1 stopp/timma.

Oftast lägger vi stoppen och rutten efter väderlek och era önskemål. Annars kan vi gärna rekommendera er våra favorit- och smultronställen.

I priset ingår en öl/mineralvatten per person under ett stopp i en naturhamn eller i en "femknopare".

PRIS PER RIB: 2h 12 000:- 3h 13 500:- 4h 15 000:-

TILLÄGG: STOPP FÖR LUNCH EN EXTRA TIMMA 1 500:-

Notorna från krogarna tillkommer men vi ordnar så att allt kommer på fakturan från oss.

SÄLSAFARI ca. 2 timmar

Låt oss ta Er med på en tur i vår vackra skärgård för en naturupplevelse på nära håll. Vi har efter många års erfarenhet på västkusten lärt oss var sälkolonierna uppehåller sig och vilka klippor de brukar ligga och sola på. Turen startar alltid med genomgång och information. Ute vid kobbarna glider vi sakta fram för att sedan stänga av motorer så de kan komma närmare och kika lite på oss också. Det finns även tid för strandhugg med picknick på närliggande ö.

PRIS PER RIB 12 000:-

Picknickkorg 150:-/person. Här ingår kaffe/te, bulle, frukt och mineralvatten

KICKSTART ca. 1,5 timmar

En perfekt start på dagen innan ert första konferenspass, där ni får uppleva västkustens unika skärgård.

En rejäl boozt inför kommande arbetspass. Samling på brygga för information därefter avfärd till närliggande ö eller naturhamn där vi serverar er frukost. I turen ingår 3 grenar aktiviteter. Under tiuden lagen tävlar dukas frukosten fram.

Ni kan boka tidigast avgång kl 06:30 så ni hinna med att soluppgången. Har ni sett en soluppgång från en klippa i skärgården med kaffe i ena handen ännu? Bör upplevas!!

PRIS PER RIB 11 000:-

Hotellet kan ordna med frukostpåsar som vi tar med på turen eller så ordnar vi med en picknickkorg 150:-/person. Här ingår kaffe/te, fralla, frukt och mineralvatten/juice.

RIBQUEST ca. 2 timmar

Ni delas in i lag om 2-6 deltagare. Lagen laddar ner vår nya app och ska därefter hitta/navigera till så många stationer som möjligt under en tidsbegränsning. Man måste vara ca 10 meter eller närmare för att uppgiften ska visas i appen. Positionerna finns både på öar och mitt ute på havet. Så ni har våra RIB båtar med skeppare till hjälp. På varje station kommer lagen att lösa olika uppgifter. De olika uppgifterna kan vara: Svara på frågor, lösa pussel, fota laget och gestalta svaret med eller bara att hitta rätt position.

Väl tillbaka kör vi en final och korar dagens vinnare som firas med bubbel och (bad)?

PRIS PER RIB 13 000:-

RIB KAMP ca. 2 timmar

Samling vid närmsta brygga för lagindelning, ombyte och säkerhetsgenomgång. Sen drar vi igång tävlingarna som ska utspelas på öarna i ute i skärgården. Alla aktiviteter är kluriga tankenötter som lagen ska lösa tillsammans och kan utföras av alla.

En fartfylld aktivitet där ni får se en del av västkustens fina skärgård, tävla mot varandra samt uppleva fart på havet.

Vi hinner med 3 grenar på 3 olika öar, samt en final där vinnande lag oftast får se förlorarna bada.

En flaska bubbel och medaljer till vinnande lag ingår.

PRIS PER RIB 12 000:-

SKAGEN ÖVER DAGEN minst 4 timmar

En Fish and Chips på en Skagenkrog till lunch idag? - Det löser vi!

Samling på bryggan för en genomgång och ombyte, därefter startar färden över Skagerak med Skagen som mål. Vid perfekta väderförhållanden tar turen över ca 60 minuter om vi startar från Stenungsud.

Väl framme i Skagen stannar vi i ca 2 timmar innan vi åker tillbaka så det finns gott om tid för en lunch eller varför inte en kall Fadöl från Carlsberg i solen.

Turen är väderberoende så vi stämmer av dagen innan planerad tur och skulle de blåsa för mycket eller annat hinder så väljer vi en annan destination längs kusten.

PRIS PER RIB 22 000:-

PRIS PER EXTRA TIMMA: 1 500:-

LUNCH-/MIDDAGSTUR 3/4 timmar

Bokar ni RIB tur med lunch eller middagstopp med oss, så får ni inte bara en härlig tur på havet utan våra skeppare kommer göra allt för att alla ombord ska trivas hela vägen. Vi berättar gärna om historier och skrönor från förr, om vad öarna heter och var de bästa naturhamnarna finns.

Vi bokar bord åt er och rekommenderar att maten förbeställs för att de skall gå smidigt.

Det går bra att göra ett tillägg i bokningen och då göra ett drycksestopp innan maten på någon av de unika skärgårdskrogarnas uteservering. Sen vidare mot ert mål för dagen.

Mätta och belåtna åker vi tillbaka till startplatsen.

PRIS PER RIB

LUNCHTUR CA 3H 12 500:-

MIDDAGSTUR CA 4H 14 000:-

TILLÄGG: DRYCKESSTOPP CA 1H 1 500:-

Notorna från krogarna tillkommer men vi ordnar så att allt kommer på fakturan från oss.

VIKTIG INFO OM RIB

Max 12 passagerare per RIB.

Alla priser är ex moms. Framkörningsavgift är inkluderade i priserna.

Vid fler än 48 personer be om en offert.

Vid alla RIB turer har vi med oss flytöveraller/flytvästar och goggles till alla och vid kallare årstider även mössa och handskar.

Alla våra skeppare och båtar har de behörigheter och certifikat som krävs och våra båtar och passagerare är försäkrad av Alandia.

Gäster med rygg- eller nackproblem samt gravida ombedes kontakta ansvarig skeppare innan avfärd för rådfrågan om man kan åka



TILL HAVS

Vår specialité är havsbaserade aktiviteter

Våra skeppare lär dig hantera ikoniska segelbåtar, sväva högt över vattnet och visar vägen till dolda smultronställen på en SUP. Perfekt som roligt event på kick off, möhippa, svensxa eller för att förgylla semestern.

AQUAEVENT



MATCHRACE MED DS37 ca. 2-3 timmar

Inga förkunskaper krävs förutom vinnarskalle och lite tävlingsnerver!

Vi seglar med riktiga och ikoniska segelbåtar - DS37 Matchracer. En båt speciellt framtagen för matchracing med plats för 6 gäster plus en skeppare från oss. Båtarna har använts under Swedish Match Cup på Marstrand under många år.

I ett klassiskt Matchrace så lägger vi en bana med start-, kryss- och länsbojar. De som inte seglar följer matcherna från land eller från följbåten. Alla lag får segla minst två matcher beroende på tid, antal lag och väder. Första matchen avgör om ni hamnar i A- eller B-final. Medaljer delas ut till vinnande lag på bryggan efter seglingen. Även en flaska bubbel delas ut.

Tips från tidigare vinnare:

–“Om ni tillhör det vinnande laget se till att tömma fickorna på bilnyckel och mobiltelefon innan prisutdelningen...”

Vid mer än 10m/s ställs eventet in utan debitering. Vi tillhandahåller regnjacka o regnbyxor/seglarställ till alla ombord. Ett tips är att lägga till kaffe och fikabröd i pausen innan finalerna.

PRIS 8-12 PER 945:-/PERS

PRIS 12-48 PERS 845:-/PERS

I priset ingår skeppare på segelbåtarna, följbåt (vid mer än 12 deltagare), medaljer, bubbel samt mineralvatten eller läsk

TEAMSEGLING ca. 4 timmar

Att segla tillsammans är bokstavligen att ”sitta i samma båt” och styra mot ett gemensamt mål!

Det är ett utmärkt sätt träna samarbete och kommunikation. Dessutom skapar seglingen ny energi i gruppen och bidrar till intressanta diskussioner och samtalsämnen. Samtidigt som alla får en minnesvärd upplevelse tillsammans!

Vi börjar seglatsen först efter en kort presentation av varandra sedan en genomgång om båten, säkerheten och vilka arbetsuppgifter som finns ombord och därefter avfärd. Vi seglar till en av de många hamnar som finns i närheten, här tar vi en paus med medhavd fika.

Vid mer än 10m/s ställs eventet in utan debitering. Vi tillhandahåller regnjacka o regnbyxor/seglarställ till alla ombord. Självklar även flytvästar till alla.

PRIS 3-12 PERS 1 395:-/PERS

PRIS 12-24 PERS 1 295:-/PERS

I priset ingår skeppare på segelbåtarna

VATTENSKOTERKÖRKORT 1 dag

Vill du ta Förarbevis för vattenskoter, lära dig hur du kör säkert, vilka regler som gäller och få massor av praktisk övning? Då är detta kursen för dig!

Kursen ger dig förutom förarbeviset även grundläggande kunskaper i sjövätt, våghantering, hänsyn och ansvar. En vattenskoter har oftast större motorstyrka än en motorcykel och det krävs att man vet hur man hanterar den både i hög och låg fart. Det kan vara riktigt utmanande att göra snabba undanmanövers, lägga till i lågfart, väja för föremål i vattnet och mycket mer som vi övar på i kursen.

PRIS 4 995:-/PERS

MEGA SUP FESTIVAL **ca. 3 timmar**

När nu alla ska stå upp och paddla så kör vi ett steg längre och kombinerar vår tidigare upplägg drakroddsfestival och Stand Up Paddleboard.

Det ska vara festival med musik, färgglatt, människor, sol, vind och vatten.

Gruppen delas in med 4-8 deltagare per lag. För att få bra laganda och stämning kan detta gärna göras innan aktiviteten startar. Har även lagen färdiga namn och hejjarramsor blir de bara bättre. Ett race är ca 150 meter långt och de bästa tiderna går till A-final. Alla andra gör upp i en B-final. Medaljer till alla finalister och pokaler till 1:a, 2:a och 3:e pristagarna. Så klart har vi även en större och ibland mer åtrovärd pokal - Best In Show.

PRIS 12-48 PERS 450:-/PERS

PRIS 48-72 PERS 425:-/PERS

PRIS 72-200 PERS 400:-/PERS

Festivalutrustning: T-shirt, material till egen flagga, ansiktsfärger, visselpipor mm 190:-/person

I priserna ingår, följbåt (vid fler än 48 deltagare), personal, medaljer och pokaler, PA anläggning med en speaker.

STAFFETT MED MEGA SUP **ca. 2 timmar** Nyhet 2024

Mega SUP är en utveckling av den populära aktiviteten Stand Up Paddle. Skillnaden är att varje bräda är stor nog att rymma upp till åtta personer. Brädorna är stabila vilket innebär att det är ovanligt med att någon trillar i vattnet. Ni får låna flytvästar och våtdräkter av oss om ni inte har med era egna.

Genomförande: Efter genomgången och ombyte är det dags att ge sig ut på vattnet. Alla får prova på en testrunda och få in teamkänslan. Det gäller att samarbeta och komma fram till bästa taktik för takthållning, styrning och upplägg.

Därefter är det stafetter tills vi har ett vinnande lag. Det går att lägga in moment i stafetten som gör det svårare och mer spännande. T ex slalombana, plocka upp bojar ut vattnet mm. Aktiviteten tar 1-1,5 timmar och vi kan genomföra event med över 100 deltagare.

STARTAVGIFT 1 500:-

PRIS 6-12 PERS 400:-/PERS

PRIS 12-24 PERS 325:-/PERS

PRIS 24-100 PERS 300:-/PERS

I priset ingår: Uppblåsta och färdiga Mega SUP brädor, flytväst, våtdräkt, tävlingsmoment, medalj till vinnande laget, möjlighet till dusch efteråt.

HYRA SUP ELLER MEGA SUP **2-8 timmar**

Hyr en eller flera Stand Up Paddleboards till er konferens eller kickoff.

Ni kan vara upp till 8 personer ombord på våra största brädor. Eller hyra varsin och upplev naturen själva.

Alla får den utrustning som krävs: Flytvästar, våtdräkter samt även möjlighet till dusch efteråt.

Våra duktiga intsruktörer visar er tekniken och även vilka områden ni kan paddla till.

Önskar ni en guide, så följer vi självklart med på er tur.

PRIS PER MEGA SUP 2 TIMMAR 1 495:-

PRIS PER MEGA SUP 2-4 TIMMAR 2 495:-

PRIS PER MEGA SUP 4-8 TIMMAR 3 995:-

PRIS SUP 1-2 TIMMAR 295:-

PRIS SUP 2-4 TIMMAR 395:-

PRIS SUP 4-8 TIMMAR 495:-

GUIDE PER TIMMA 1 190:- (Måste förbokas. Upp till 8 pers per guide)

[KLICKA HÄR FÖR ATT BOKA DIREKT PÅ VÅR HEMSIDA](#)

ELSURFBRÄDA

Nyhet 2024

GLID FRAM PÅ VATTEN PÅ VÅRA NYA ELDRIVNA SURFBRÄDOR

Testa det senaste inom vattensport. Surfa utan vågor - Helt ljudlöst.

Vi hyr ut och ordnar guidade turer med våra nya brädor från svenska Raddin.

Toppfart ca 50 km/h och kan köras i ca 45 min per laddning.

Hyr upp till 5 brädor. Låt alla i företaget prova en tur i vår vackra skärgård och dela upp tiden mellan alla.

Denna aktivitet passar alla nivåer av surfare. Man kan köra liggandes på mage, knästående eller stående på den.

Ni sköter hastigheten själva med en fjärrkontroll ni håller i handen.

Kombinera gärna detta med en flyboard så har ni en fullspeckad halvdag med fartfyllda vattenaktiviteter för alla.

PRIS 1 195:-/BRÄDA FÖR 45 MIN

I priset ingår flytväst, vådräkt, hjälm om det önskas, instruktör på land innan avfärd samt möjlighet till dusch efteråt

FLYBOARD

En upplevelse utöver det vanliga. Flyg som Ironman eller dyk som Flipper.

Alla som har provat är överens och säger samma sak efteråt - "De roligaste jag har gjort någonsin!"

Vi har kopplat in en 18 meter lång slang i vattenskotern och i andra änden står ni på en bräda några meter ovanför vattenytan. Känslan är obeskrivlig och tekniken lär man sig snabbt.

Ni får låna flytväst, vådräkt och hjälm av oss. Det finns även tillgång till dusch efteråt i vår marina.

Denna aktivitet är även populär att ge bort som presentkort till någon som "har/gjort allt". Är ni fler än 3 personer kan ni hyra Flyboard per timma och dela upp tiden hur ni önskar. Ta med egen handduk.

PRIS 1-3 PERS 1 695:-/PERSON FÖR 30 MIN FLYGTID

PRIS 4-12 PERS 3 000:-/H MINIMUM 2H

KAJAKPADDLING

FÖR GRUPPER OM MINST 10 PERSONER

Man glider fram genom vattenytan tyst och stilla och njuter av stillheten.

Detta är en trevlig aktivitet där man får övervinna sin rädsla och njuta av skärgården på ett nytt sätt.

Vi har alltid med guider i egna kajaker eller i båt som följer med som säkerhet. Vid större grupp delar vi in er i olika nivåer och får en guide per grupp.

Önskar några paddla snabbare och några vill hinna njuta mer löser vi det med ytterligare en guide.

Både singel och dubbelkajaker kan bokas

PRIS FRÅN 995:-/PERSON

Be om offert för just er grupp.

Eftersom vi samarbetar med många kajakleverantörer längs kusten väljer vi de som är närmast er.

Guider ingår alltid i priserna. Samt flytvästar såklart.

VIKTIG INFO OM TILL HAVS

Alla priser är ex. moms. Framkörningsavgift är inkluderade i priserna.

Vi kan självklart utföra alla aktiviteter på engelska. Kostnad för eventuell fika och dryck tillkommer.

Vi tillhandahåller flytvästar, vådräkt, seglarställ samt bra väder till alla.



TEAMEVENTS

Kustnära aktiviteter som svetsar samman laget

Skratt, vatten och kanske ett och annat skaldjur är ingredienserna för ett lyckat teamevent om ni frågar oss. Vi arrangerar en kustnära upplevelse med kreativa havsgrenar som massknyppling med tross, ostronöppning och flottbygge. En oförglömlig upplevelse!

AQUAEVENT



AQUAQUEST ca. 1,5-2 timmar

Nyhet 2024

En rolig och lättsam aktivitet där lagens kreativitet och samarbetsförmåga kommer att sättas på prov. Deltagarna delas in med ca 5-6 personer i varje lag och blir tilldelade en färdigpackad ryggsäck och en surfplatta. Nu ska lagen samla poäng på de mest udda, finurliga och roligaste sett vi tror ni har testat. Uppdragen med nyare tekniker som Artificial Intelligence (AI), 360 graders bilder och Augmented Reality (AR) kommer att hjälpa er samla poäng.

I ryggsäckarna finns all utrustning, redskap och eventuella förnödenheter som kan komma till användning under aktiviteten.

Det är inte alltid de lag som gör mest antal uppdrag som står som segrare...

Ni kan även göra AquaQuest unik genom egna frågor eller uppdrag. Mejla oss era frågor eller idéer innan bara.

PRIS 10-30 PERS 380:-/PERSON

PRIS 31-100 PERS 350:-/PERSON

PRIS 101-400 PERS 330:-/PERSON

TILLVAL: EGNA FRÅGOR 3 000:- (MAX 12 FRÅGOR)

I priserna ingår medalj till vinnande laget.

FÖRST TILL KVARN ca. 1,5 timmar

Nyhet 2024

Under denna aktivitet kommer lagens strategitänk och påhittighet att testas.

Den kan även vara mer fysiskt krävande än andra upplägg vi har. Uppdragen som ska lösas finns utplacerade i området ni befinner er i och lagen får surfplattor som hjälp att hitta dessa. När en position är "tagen" försvinner den från listan med uppdrag från allas surfplattor. Uppdragen ger olika poäng och tar olika lång tid att utföra så det gäller att välja strategiskt vilka uppdrag man väljer.

Ska vi göra de uppdrag längst bort som ger mer poäng Eller ska vi hålla oss i närheten och göra många uppdrag?

Under aktiviteten finns även möjlighet att lägga in en paus med antingen fika eller bemannad station där en gemensam aktivitet med alla lagen samtidigt utförs.

PRIS 10-30 PERS 375:-/PERSON

PRIS 31-100 PERS 340:-/PERSON

PRIS 101-400 PERS 320:-/PERSON

I priserna ingår medalj till vinnande laget.

SAY CHEESE ca. 1,5 timmar

Nyhet 2024

Say Cheese är en lugnare och mycket uppskattad uppdragsaktivitet.

Kan utföras året om, inomhus, utomhus eller under middagen. Deltagarna jobbar i lag om 4-8 personer och får fotouppdrag via surfplattorna vi delar ut. Kör ni utomhus är vissa uppdrag utplacerade så ni måste fysiskt ta er till de olika positionerna. Är ni inomhus får ni uppdragen i en lista och kan välja fritt vilken ordning ni gör dem. Uppdragen kan vara frågor där ni ska gestalta svaren med era kroppar eller med charader.

Eller efter att ni sett ett filmklipp ska gestalta den mesta kända scenen. Ni kan använda så mycket rekvisita ni vill. Det gäller att vara kreativ.

PRIS 10-30 PERS 375:-/PERSON

PRIS 31-100 PERS 340:-/PERSON

PRIS 101-400 PERS 320:-/PERSON

I priserna ingår medalj till vinnande laget.

TREASURE HUNT ca 2 timmar

Nyhet 2024

En mycket varierande och nervkittlande upplägg som kräver hela lagets uppmärksamhet och idériedom. Här ska ni inte bara hitta de kvarglömda skatterna från 1800-talet som är nergrävda i området där dess innehåll tillfaller upphittarna, utan även ett kombinationslås måste lösas för att öppna kistorna.

Skulle man svara med fel kombination till låset går allt upp i rök...

På skattkartorna är 20 möjliga ställen är utmarkerade där skatterna kan vara nergrävda. Ju bättre lagen klarar uppgifterna och uppdragen ju närmare kommer man skatten.

Kombinationslåsets hemlighet får lagen på finurliga sätt hitta eller lösa under vägen.

Alla uppdrag och kartor får lagen i surfplattor som delas ut i början av aktiviteten.

För att gräva upp kistorna krävs redskap. De lag som leder inför jakten, får välja från redskapsboden vad man kan tänkas behövas använda för att gräva.

PRIS 10-30 PERS 430:-/PERSON

PRIS 31-100 PERS 400:-/PERSON

PRIS 101-400 PERS 350:-/PERSON

I priset ingår medaljer och allt innehåll i kistorna till vinnande lag

AQUASPELEN ca 2,5 timmar

Nya grenar 2024

I egendesignade och utvecklade sporter och spel som aldrig riktigt slog i genom ska lagen tävla mot varandra i vårt egna Aquaspel.

Lagen får nationsflaggor som ska bäras med under hela aktiviteten, från öppningsceremonin till prisutdelningen.

De sporter som blev bortvalda och utskrattade av SOK ska nu genomföras:

Massskidåkning med frisbeegolfprickskytte, Mixed Enhandsstafetträxskallning, Farkosttillverkning med roddrace samt Multipaddling i lag på SUP bräda på slalombana. Ni hör ju. Bara succéer.

En mycket uppskattad och garanterad skrattframkallande upplägg.

PRIS 20-40 PERS 470:-/PERSON

PRIS 40-100 PERS 420:-/PERSON

PRIS 100-400 PERS 390:-/PERSON

I priset ingår medaljer till vinnande lag

BÄST I VÄST ca 2 timmar

Nyhet 2024

Med inspiration från de populära TV-programmet Bäst i Test har vi utvecklat en aktivitet där man lagvis ska lösa uppgifterna. Uppgifterna och reglerna får ni av våra aktivitetsledare i form av ett brev per lag.

De olika testerna kan lösas så snabbt som möjligt, så snyggt som möjligt, eller så långt som möjligt det är helt upp till er att lösa det på ert unika sätt. Bara er fantasi (samt lite regler) sätter gränserna.

PRIS 10-40 PERS 390:-/PERSON

PRIS 40-100 PERS 350:-/PERSON

PRIS 100-300 PERS 300:-/PERSON

I priset ingår medaljer till vinnande lag samt en mycket snygg överraskning

TEAMDUELLEN ca. 2 timmar

Vårt populäraste upplägg. Samling utanför receptionen/entrén där vi möter upp och delar in er i lag. Ni själva förser er med lagnamn samt utser en lagledare. Även en person som tar hand om hejjarramsan eller lagsången kan utses som enda uppgift är att coacha och peppa laget.

Vi väljer ut de grenar som passar just er grupp. I dessa utmaningar gäller det för gruppen att tillsammans lösa de på snabbast tid. Alla grenar är ej fysiskt krävande. Vi hinner med ca 5-8 grenar innan det är dags för final. Lagen möter alltid något annat lag så vi kommer alltid att ha spännande och pulshöjande tävlingar/dueller. Exempel på 2 av de grenar vi kan ordna är:

Samspelet Bilda ett ord med klossarna, men bokstäverna syns undertill, så man kan bara se en i taget. Klossarna lyfts med hjälp av alla i laget som styr kroken.

Kulracet Transportera en kula till mål utan att den stannar, rullar baklänges eller tappas i marken.

Både A-final och B-final ska hinnas med innan prisceremonin börjar. Medaljer till vinnande laget ingår. En paus i halvtid är att rekommendera. Boka med ert fika, så serveras detta under pausen.

PRIS 10-40 PERS 390:-/PERSON

PRIS 41-100 PERS 375:-/PERSON

PRIS 101-400 PERS 325:-/PERSON

I priserna ingår medalj till vinnande laget.

FÖRETAGSJAKTEN ca. 2 timmar

Det hela går ut på att hitta skatten och få upp locket på kistan. Aktiviteten är uppdelad i 3 delmoment. I första delen får varje lag få x antal Aquadollar som används i en auktion. Ni budar in föremål som kan ge er fördel i de dueller och övningar ni ställas inför i del 2. Men se upp, vissa föremål ger er inte fördel. Del nummer två är själva aktiviteterna/duellerna där ni nu kan ha nytta av de föremål ni ropade in på auktionen. Ledtrådar till kombinationslåset samt skattens position ges till vinnande lag efter varje duell. Sista momentet är skattjakten. Ni utser lagets snabbast medlemmen som utan karta ska leta efter skatten. Ju mer ledtrådar ju lättare blir det att hitta skatten och öppna locket. Innehållet behåller vinnande laget.

PRIS 10-40 PERS 420:-/PERSON

PRIS 40-100 PERS 370:-/PERSON

I priserna ingår medalj till vinnande laget samt de spännande innehållet i kistan så klart.

MARITeam DUELLER ca. 2 timmar

Eftersom vi på Aquaevent har en förkärlek till havet och de marina har vi valt ut de bästa grenarna med maritimt tema i denna aktivitet. Ni kommer att testa på bl.a. Krabbfiske om säsongen är rätt, räkskalning med både en och två händer, knopduell samt "Bäst i väst" - fyll sydvästen med saker...

Extra grenar ni kan välja är exempelvis ostronöppning eller SUP stafett.

Finalen görs självklart upp på vattnet - Flottbygge eller Mega SUP. Ni väljer.

Flottbygge - Först byggtid på 20 min. Sedan går starten i Flottbyggeracet.

Mega SUP - Hela laget får plats på vår Mega SUP där ni ska paddla runt en bana utanför bryggan.

PRIS 10-50 PERS 400:-/PERSON

PRIS 50-100 PERS 360:-/PERSON

PRIS 100-400 PERS 300:-/PERSON

Extra aktivitet Ostronöppning eller SUP Stafett 75:-/person

I priserna ingår medalj till vinnande laget. Samt flytvästar.

LÅDBILSRALLY ca 2-3 timmar

Vi står för material, verktyg, tips och domare inom racing. Ni ordnar kreativiteten, lagarbete och allt annat. Första delen är själva bygget och konstruktion. Det finns en stor "brädgård" att nyttja till erat bygge och bara laget totala fantasi sätter gränsen. Efter ca 45-60 min ska lagen vara klara och presentera "fordonet", föraren samt "motorn". Vi kör en parallellbana där vinnande lag går till A-final och förlorarna till B-final. Men banan är inte bara en plan yta med lite koner att runda... Lite mer hinder på vägen ska lösas som vi hoppas ni har tänkt på vid erat bygge.

Pokaler, medaljer och tröstpriser delas ut under ceremonin.
Självklart även de mest prestigefyllda priset: "Best in Show"
Vid regn kan vi ordna tält till teamen

STARTAVGIFT 5 000:-

PRIS 20-50 PERS 490:-/PERSON

PRIS 50-100 PERS 450:-/PERSON

PRIS 100-400 PERS 390:-/PERSON

I priset ingår medaljer till vinnande lag. Allt material, domare/speaker och mineralvatten under bygget.

PAINTBALL PÅ EGEN Ö ca 3 timmar

Vi ger oss ut med båt till vår ö som ligger i Hakefjorden. Där vi är helt avskilda från allt vad stadsliv och asfalt heter. I en kuperad terräng med naturliga hinder spelar vi tills ni tröttnar.

I priset ingår alla utrustning ni behöver: Overall, mask, markör, magasin, Co2 Flaska samt 300 bollar/person.

Tips: Ta med egna handskar om ni vill ha det, samt extra drickvatten. De kan bli varmt att springa i skogen och jaga kompisar under sommarsolen.

Är ni hungriga? Boka ett matpaket inkl dryck. Vi grillar korv med bröd samt bjuder på dryck efter spelet. Ät så mycket ni orkar.

PRIS 8-16 PERS 750:-/PERSON

PRIS 16-36 PERS 700:-/PERSON

MATPAKET 150:-/PERSON (2-4 KORV M BRÖD SAMT MINERALVATTEN PER PERS)

EXTRA BOLLAR 60 ÖRE/ST

Transportkostnad med RIB båt kan tillkomma om ni inte utgår från Stenungsund

EGEN QUIZPROMENAD ca 1-3 timmar

Vi löser en skraddarsydd digital tipspromenad i de området ni befinner er i. Skicka in alla era frågor till oss via mail. Det går självklart bra med text, bild eller videofrågor.

Ni får en egen kategori i vår nya app och upplevelsen kan börja.

Appen är gratis att ladda ner för deltagarna och kan användas direkt.

PRIS 10-30 PERS 250:-/PERSON

PRIS 30-100 PERS 230:-/PERSON

PRIS 100-400 PERS 190:-/PERSON

Önskas aktivitetsledare från oss på plats tillkommer 1 500:-

OBS en person per lag behöver använda sin egen telefon och gärna med fulladdat batteri.

VIKTIG INFO OM TEAMEVENTS

Alla priser är ex moms.

Framkörningsavgift är inkluderade i priserna. Vi kan självklart utföra alla aktiviteter på engelska.

Vid bokning under de kallare årstiderna vill vi bara nämna att de mörknar tidigare och inte alla platser är bra belysta. Informera alla deltagarna att klä sig för utomhusaktiviteter. Oömma skor är att rekommendera.

Kostnad för eventuell fika och dryck tillkommer.



INOMHUS

Stämningshöjande event inomhus

Prova något nytt på nästa AW eller kick off. Utse kontorets mästare i en femkamp med pappersflygplans-kast som specialgren, eller förflytta arbetsplatsen till en magisk Virtual reality-värld. Våra inomhusevent passar alla typer av deltagare.

AQUAevent



ESCAPE BOX Pirate treasure ca. 1,5 timmar

Den perfekta aktiviteten som passar alla. Vare sig du är problemlösare, tankenötsknäckare, korsordare eller lagspelare så kommer du garanterat gilla vårt kluriga portabla Escape Room Pirate treasure. Till skillnad mot andra portabla Escape Games är vår kista inte stressande med ett avslut efter 60 min. Man tävlar mot de andra lagen. Ingen hackergrupp tar över världen eller bomb sprängs när tiden gått ut.

Ni delas in i lag om 2-5 personer och får först ta del av storyn om den försvunna skatten och får därefter 60 min på er att lösa kistans alla gåtor. Vi kan köra detta med mer än 30 personer och då delas ni in i två grupper där en grupp löser kistorna och den andra gruppen har tankenötter med pirattema. Sedan räknas lagens totala poäng ihop.

Har ni provat Escape Room tidigare så vet ni ungefär vad som väntar er. Hitta ledtrådar, lös labyrinter, koda bilder eller texter, gör vad som krävs för att komma vidare i spelet.

STARTAVGIFT 1 500:-

PRIS 4-8 PERS 390:-/PERSON (2 KISTOR)

PRIS 9-15 PERS 350:-/PERSON (3 KISTOR)

PRIS 16-24 PERS 330:-/PERSON (4 KISTOR)

PRIS 24-30 PERS 300:-/PERSON (5-6 KISTOR)

30 - 60 PERS 300:-/PERSON OCH TID CA 2,5H

Medaljer samt en överraskning till vinnande laget ingår.



TEAMDUELLER inomhus ca. 2 timmar

Denna aktivitet är fylld med spänning, skratt och teamkänsla. Ej fysiskt krävande, så man kan göra detta i samma kläder som till middagen. Två lag möts i olika dueller. Alla deltagare i laget måste samarbeta för att klara utmaningen före eller bättre än motståndarna.

Vi räknar med 5-8 grenar som vi väljer ut att passa just er.

PRIS 10-20 PERS 370:-/PERSON

PRIS 20-60 PERS 350:-/PERSON

PRIS 60-100 PERS 290:-/PERSON

Medaljer till vinnande laget ingår

KONTORETS MÄSTARE ca. 1,5 timmar

En uppskattad och rolig inomhusaktivitet där alla kan vara med och bidra.

Lagen möts samtidigt i våra "speciella" utmaningar och uppgifter.

Alla utmaningar är inspirerade och gjorda av material från en arbetsplats. Allt från kontoret, hotellet, förskolan, kriminalvården och byggarbetsplatsen.

Utmaningarna kan vara att stapla muggar på höjden. Lägga tangenterna i ordning, vika ett pappersflygplan som ska delta i "Long flight competition" eller att hänga 6 spikar på tork. Låter de spännande?

Detta är en ej fysiskt krävande aktivitet.

PRIS 10-20 PERS 375:-/PERSON

PRIS 20-60 PERS 350:-/PERSON

PRIS 60-150 PERS 290:-/PERSON

Medaljer till vinnande laget ingår

SAY CHEESE ca. 1,5 timmar

Nyhet 2024

Say Cheese är en lugnare och mycket uppskattad uppdragsaktivitet. Deltagarna jobbar i lag om 4-8 personer och får fotouppdrag via surfplattorna vi delar ut. Ni får ni uppdragen i en lista och kan välja fritt vilken ordning ni gör dem. Uppdragen kan vara frågor där ni ska gestalta svaren med era kroppar eller med charader. Eller efter att ni sett ett filmklipp ska gestalta den mesta kända scenen. Ni kan använda så mycket rekvisita ni vill. Det gäller att vara kreativ. Det är inte alltid de lag som gör mest uppdrag som vinner utan de som har använt hela lagets sammanlagda kunskap och finurlighet.

PRIS 10-30 PERS 375:-/PERSON

PRIS 31-100 PERS 340:-/PERSON

I priserna ingår medalj till vinnande laget.

KODJAKTEN ca. 1,5 timmar

Nyhet 2024

Ett upplägg som garanterat får upp adrelinivån och smilbanden bland deltagarna. Man behöver tänka taktiskt och en bit utanför boxen för att lyckas bäst. Lagen får en surfplatta, där de ska låsa upp uppdragen med de koder vi "gömt". Runt om i korridorer och utrymmen finns koderna uppsatta och nu gäller det för lagen att hitta dessa för att låsa upp uppdragen. Uppdragen ska lagen lösa tillsammans och är blandade klurigheter, tankenötter och frågor att svara på.

PRIS 10-30 PERS 375:-/PERSON

PRIS 31-100 PERS 340:-/PERSON

I priserna ingår medalj till vinnande laget.

MUSIK & FILMQUIZ ca. 2 timmar

Med vår Musik & Film Quiz kommer ingen undan. Alla vet någon detalj eller onödig fakta som kommer komma fram under denna aktivitet. Ni kommer att få se bilder och reklamsnuttar, höra låtar och signaturl melodier ni trodde ni hade glömt. Ni ska även försöka få era kamrater att gissa rätt artist eller skådespelare genom sång eller agera som dem. En aktivitet fylld med skratt och upptåg, sång och nostalgi.

Välj mellan våra teman: Mixad och Tidsresan

PRIS 10-20 PERS 360:-/PERSON

PRIS 20-60 PERS 330:-/PERSON

PRIS 60-100 PERS 290:-/PERSON

EXTRA TIMMA 1 900:- ELLER VID FÖRSENAD START

Tips: Boka in lite snacks och en dryckesbuffé under aktiviteten.

VIKTIG INFO OM INOMHUSEVENTS

Alla priser är ex moms. Självklart kan vi köra alla events på engelska.

Framkörningsavgift är inkluderade i priserna.

Kostnad för eventuell lokalkostand samt fika och dryck tillkommer.